



Esbjerg Ejendomme ApS

Kongensgade 104, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35400079

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Erik Brinch-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Ejendomme ApS

Kongensgade 104, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35400079

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning til såvel erhverv som privat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 16 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		88.779	62.506
Af- og nedskrivninger	1	(43.891)	(43.891)
Driftsresultat		44.888	18.615
Andre finansielle omkostninger	2	(23.908)	(4.568)
Resultat før skat		20.980	14.047
Skat af årets resultat	3	(4.884)	(3.400)
Årets resultat		16.096	10.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.096	10.647
Resultatdisponering		16.096	10.647

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.191.621	2.235.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	2.191.621	2.235.512
Anlægsaktiver		2.191.621	2.235.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.696	34.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.058	0
Udskudt skat		73.000	64.000
Andre tilgodehavender		42.415	42.415
Periodeafgrænsningsposter		4.063	66.995
Tilgodehavender		319.232	208.095
Likvide beholdninger		213.474	468.500
Omsætningsaktiver		532.706	676.595
Aktiver		2.724.327	2.912.107

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		178.818	162.722
Egenkapital		258.818	242.722
Andre hensatte forpligtelser		31.500	156.500
Hensatte forpligtelser		31.500	156.500
Deposita		56.588	56.588
Langfristede gældsforpligtelser	5	56.588	56.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.548	56.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.267.361	2.308.055
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.884	12.400
Anden gæld		92.628	79.147
Kortfristede gældsforpligtelser		2.377.421	2.456.297
Gældsforpligtelser		2.434.009	2.512.885
Passiver		2.724.327	2.912.107
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	162.722	242.722
Årets resultat	0	16.096	16.096
Egenkapital ultimo	80.000	178.818	258.818

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	43.891	43.891
	43.891	43.891

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.500	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.408	4.568
	23.908	4.568

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	13.884	12.400
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(9.000)
	4.884	3.400

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.516.660	40.000
Kostpris ultimo	2.516.660	40.000
Af- og nedskrivninger primo	(281.148)	(40.000)
Årets afskrivninger	(43.891)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(325.039)	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.191.621	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Deposita	56.588	N/A
	56.588	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet årlig lejeforpligtelse på 270 t.kr.

Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
